
Zarządzenie Nr 292/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 135/2015 z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie wydzielenia 
z mieszkalnego zasobu Gminy Słubice lokali przeznaczonych na mieszkania chronione

Na podstawie art. 4 ust. 2b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1182). 
oraz art. 17 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 135/2015 Burmistrza Słubic z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 

wydzielenia z mieszkalnego zasobu Gminy Słubice lokali przeznaczonych na mieszkania 

chronione.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9BD6D9A8-A82B-497F-AE3A-73F6A8A23EF1. Przyjęty Strona 1




